

# CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Folio Fiscal D302DA0C-E984-468A-8552-651F1F2B3C7B  
 Certificado SAT 00001000000202864530  
 Certificado del emisor 00001000000301129219  
 Fecha y hora de certificación 2015-05-28T13:43:25  
 Régimen fiscal INTERMEDIO  
 Lugar de expedición IRAPUATO, GUANAJUATO

Tipo de comprobante FACTURA  
 Folio/Serie 000172E  
 Fecha y hora de emisión 2015-05-28T13:27:04  
 Condiciones de pago CREDITO  
 Método de pago CHEQUE NOMINATIVO  
 No. de cuenta de pago 0201  
 Moneda  
 Tipo de cambio



**Emisor**  
**RUCF4709107X7 FERNANDO RUIZ CAZARES**

VALLEJO 803  
 COL. NUEVO MEXICO, IRAPUATO, C.P. 36576  
 IRAPUATO, GUANAJUATO, MEXICO

**Expedido en:**  
 VALLEJO 803  
 COL. NUEVO MEXICO, IRAPUATO, C.P. 36576  
 IRAPUATO, GUANAJUATO, MEXICO

**Receptor**  
**JAP841102C29 JUNTA DE AGUA POTABLE DRENAJE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO, GTO**

PROLONGACION JUAN JOSE TORRES LANDA 1720  
 COL. INDEPENDENCIA, IRAPUATO, C.P. 36559  
 GUANAJUATO, MEXICO

Código	Descripción del producto	Cantidad	Unidad de medida	Precio	Importe
	REPARACION DE MOTOR ELECTRICO DE BOMBA SUMERGIBLE DE 135 H.P. MCA. GOULDS/KSB, MODELO 9RCLC-3+UMA, SERIE 160712/D4008/008	1.00	PZA	\$0.00	\$0.00
	EMBOBINADO DE MOTOR	1.00	PZA	\$39,000.00	\$39,000.00
	CHUMACERAS DE MOTOR	1.00	PZA	\$7,000.00	\$7,000.00
	FLECHA DE CUERPO DE TAZONES	1.00	PZA	\$5,000.00	\$5,000.00
	ANILLOS PARA IMPULSORES	3.00	PZA	\$2,500.00	\$7,500.00
	CENTROS DE BRONCE	4.00	PZA	\$1,200.00	\$4,800.00
	MTS. DE CABLE SUBMARINO 2/0	4.00	PZA	\$500.00	\$2,000.00
	RECTIFICAR ROTOR	1.00	PZA	\$800.00	\$800.00
	DESARMAR Y ARMAR	1.00	PZA	\$1,500.00	\$1,500.00
	PINTAR	1.00	PZA	\$1,000.00	\$1,000.00
<b>Importe con letra</b>	<b>*** SETENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 ***</b>			<b>Subtotal</b>	<b>\$68,600.00</b>
<b>Desglose de impuestos trasladados</b>	<b>Desglose de impuestos retenidos</b>			<b>Descuentos</b>	<b>\$0.00</b>
IVA 16%	\$10,976.00	IVA	\$0.00	<b>Impuestos trasladados</b>	<b>\$10,976.00</b>
IEPS 0%	\$0.00			<b>Impuestos retenidos</b>	<b>\$0.00</b>
Impuesto ISH (0.00%)	\$0.00			<b>TOTAL</b>	<b>\$79,576.00</b>

**Forma de pago**  
 CRÉDITO 15 DÍAS

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|D302DA0C-E984-468A-8552-651F1F2B3C7B|2015-05-28T13:43:25|Aq45xQ4FHHRrv|J8ISKYywCfwNwZ9dPXq4da27ekL97ZRMRFbjkfejGyO|0nMidlvQsFWZ0thr5SPmaba1613aMHgEcRHg0Dnzkrd/vMS4kINOGPDtk4SRPjhZbaGC6NdQayb0ZSKGYOq/SWU93AyI9TeHaX6CEQ5HQAhT0=|00001000000202864530||

**Sello Digital del CFDI**

Aq45xQ4FHHRrv|J8ISKYywCfwNwZ9dPXq4da27ekL97ZRMRFbjkfejGyO|0nMidlvQsFWZ0thr5SPmaba1613aMHgEcRHg0Dnzkrd/vMS4kINOGPDtk4SRPjhZbaGC6NdQayb0ZSKGYOq/SWU93AyI9TeHaX6CEQ5HQAhT0=

**Sello Digital del SAT**

EnGdfN37h58ucBknR8YFQIm7dv6MYZ6aesTWznNHJWbtMGdRlJ/GwF97r43kE7mfj2DwO37piuNDtwM2ZEKtVhargCjNdtCDDKnhjX17GTTElscFYaZXP6TYqhJAMRD4Rjmsko4J82fLeW8BkmkycU6XvszgfLor8JE7ns=



*[Handwritten Signature]*

Director de Área de Mantenimiento y Servicios Generales  
 José de Jesús Valadez Bejar

